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Vsi sveti

Na praznik vseh svetih se spominjamo predvsem tistih neštetih nebeških 
izvoljencev, ki na zemlji njihove skrite, a pred Bogom in v resnici velike svetosti 
nihče ni poznal in priznal. Morda so živeli med nami, pa nismo vedeli, kaj je v 
njih ustvarila Božja milost. Ti so namreč znali z Božjo pomočjo tisto posvečenje, 
ki so ga pri krstu prejeli, v življenju ohranjati in izpolnjevati (prim. C 40). Praznik 
je tudi izraz vere Cerkve, da so poleg javno razglašenih in zapisanih svetnikov v 
koledarju svetništvo dosegli tudi drugi neimenovani možje in žene vseh časov.

Praznik Vseh svetih je vesel praznik, ki vlije vsako leto veliko tolažbe in poguma 
vsem, ki so podali na pot Kristusovih blagrov, da morejo s potrpežljivostjo in 
ljubeznijo zmagovati nad svojimi notranjimi in prav tako zunanjimi bridkostmi 
in težavami (prim C 8). To je slovesni godovni dan naših dragih, v Kristusu 
starejših bratov in sester, ki so dober boj izbojevali, tek dokončali, vero ohranili 
(prim. 2 Tim 4,7). Zdaj se radujejo v neizrekljivem in veličastnem veselju (prim. 
1 Pt 1,8), s svojim zgledom svetijo tudi nam, kažejo kako priti do zmage ter nas 
podpirajo s svojo priprošnjo, ki je v zelo veliko oporo naši slabosti. Bogoslužje 
potujoče Cerkve se na ta praznik pridružuje nebeški Cerkvi in z njo vred 
poveličuje Gospoda, ki je vir svetosti in slava izvoljenih.

Spominu vernih rajnih je posvečen že popoldan praznika Vseh svetih. Vernih 
duš dan, ki se obhaja dan po prazniku Vseh svetih se je priljubil tudi slovenskemu 
vernemu človeku. Katekizem katoliške Cerkve pravi: »Cerkev je že od prvih 
časov dalje častila spomin svojih rajnih ter darovala priprošnje v njihovo korist, 
predvsem evharistično daritev, da bi potem, ko so bili očiščeni, mogli dospeti 
do blaženega gledanja Boga. Cerkev priporoča tudi miloščino, odpustke in 
spokorna dela v korist rajnim.« 
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◊ V sredo 1. novembra bo slovesni in zapovedani praznik “Vseh svetnikov”. V Beltincih bodo sv. maše 
po nedeljskem razporedu (Ob 6.30, 8.30, 10.30). Ob 14.00 bodo v cerkvi večernice in nato procesija na 
beltinsko pokopališče ter tam molitve za rajne in blagoslov grobov. Po blagoslovu bo pri pokopališkem 
križu darovanje za sv. maše za duše v vicah. Zvečer ob 19. uri bomo v župnijski cerkvi molili vse štiri dele 
rožnega venca za naše drage rajne. Po vaških pokopališčih bo na praznik “Vseh svetih” skupna molitev sv. 
rožnega venca kakor se boste dogovorili v vasi oz. kakor je v posamezni vasi navadi.
V Dokležovju bo na praznik “Vseh svetih” sv. maša ob 10.00 in nato procesija na pokopališče in blagoslov 
grobov. Po blagoslovu bo pri pokopališkem križu darovanje za sv. maše za duše v vicah. Zvečer ob 18.00 
bo v dokležovski cerkvi molitev vseh štirih delov rožnega venca za naše drage rajne. 

◊ V četrtek 2. novembra bo spomin vseh “vernih rajnih - duš v vicah”. Sv. maše v Beltincih bodo po 
prazničnem razporedu (Ob 6.30, 9.00, 18.00). Večernic ta dan ne bo, pač pa bodo v naslednjih dneh 
molitve za rajne in blagoslovi grobov po vaseh in sicer:
v četrtek: ob 16.00 na Hraščicah, ob 16.30 v Gančanih in ob 17.00 v Lipovcih.
v petek: Ob 16.00 v Bratoncih, ob 16. 30 v Ižakovcih in ob 17.00 na Melincih.
Pri blagoslovu pokopališč naj bo pri pokopališkem križu darovanje za sv. maše za duše v vicah.  

◊ V petek 3. novembra bo prvi petek, zjutraj ob 6.15 bo v Beltincih molitev na čast Sv. Srcu Jezusovemu. 
Obisk bolnikov po domovih bo zaradi praznikov v naslednjem tednu. 

◊ V soboto 4. novembra bo prva sobota, molitev v čast Marijinega Brezmadežnega Srca ob 6.15 zjutraj.
◊ V nedeljo 5. novembra bo zahvalna nedelja. Bogu in Mariji se bomo v zahvalili za vse prejete milosti in 

darove.
◊ V tednu od 6. do 10. novembra bomo pri verouku spovedovali birmance, kdor ne more k spovedi med 

veroukom in dokležovski birmanci pridite k spovedi v petek 10. novembra od 17.00 naprej.
◊ V četrtek 9. novembra, bo obisk bolnikov na Melincih, v Ižakovcih in Dokležovju.
◊ V petek 10. novembra, bo obisk bolnikov v Beltincih, Gančanih, Lipovcih in Bratoncih. Popoldne, od 

17.00 ure naprej, bo priložnost za sveto spoved in ob 18.00 sveta maša za birmance, po maši Marijina 
binkoštna dvorana.

◊ V nedeljo 12. novembra bo druga nedelja v mesecu, ko zbiramo darove za obnovo beltinske župnijske 
cerkev na župnišču in po vaseh.

◊ V sredo 22. novembra bo god sv. Cecilije. V Beltincih bo sv. maša za žive in pokojne pevce ter organiste 
ob 18.00 in nato pogostitev na župnišču.

◊ V nedeljo 26. novembra bo zadnja nedelja cerkvenega leta - slovesni praznik “Jezusa Kristusa kralja 
vesoljstva”. V Beltincih bo pri večernici obnovitev posvetitve župnije Jezusovemu Presvetemu Srcu. Ob 
obnovitvi posvetitve Srcu Jezusovemu, če je le mogoče, na praznik “Jezusa Kristusa kralja vesoljstva” 
obhajajte zakrament sv. spovedi in sv. obhajilo darujete za župnijo. V Dokležovju bo sv. maša ob 8.00 uri.

◊ V torek 28. novembra bo v Beltincih “Novi svetek” ali “Celodnevno čaščenje Svetega Rešnjega Telesa”. 
Sv. Maše bodo ob 6.30, 9.00 in 18.00. Če je mogoče se pri češčenju Svetega Rešnjega Telesa zvrstite po 
naslenjem redu:
• Od 07.30 do 08.30: Verniki od prve sv. maše, ki ne morejo čez dan.
• Od 10.00 do 11.00: Verniki od druge sv. maše, ki ne morejo čez dan.
• Od 11.00 do 12.00: Verniki iz Beltinec.
• Od 12.00 do 13.00: Verniki iz Gančan.
• Od 14.00 do 15.00: Verniki iz Lipovec.
• Od 15.00 do 16.00: Verniki iz Bratonec.
• Od 16.00 do 17.00: Verniki iz Melinec.
• Od 17.00 do 17.30: Tisti, ki niso mogli čez dan.
Starši veroučencev poskrbite, da bodo ta dan vaši otroci počastili “Kristusovo telo” v cerkvi.
Sv. Rešnje Telo bo izpostavljeno od 7.30 do 8.30 in od 10.00 do 17.30. Slovesni sklep celodnevnega 
češčenja s evharističnim blagoslovom bo pri sv. maši ob 18.00.

◊ V sredo 29. novembra se bo začela devetdnevnica pred praznikom Brazmedežne Device Marije. Zjutraj 
bo devetdnevnica združena s sveto mašo, zvečer pa bo vsak dan devetdnevnica (razen v nedeljo) ob 
18.00 uri. V času devetdnevnice, če je le mogoče obhajajte zakrament sv. spovedi in sv. obhajila darujte 
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URNIK SVETIH MAŠ  
BELTINCI:

NEDELJA: 6.30, 8.30 in 10.30.  
Večernice ob 15.00.

PRAZNIK: 6.30, 9.00 in 18.00.  
Večernice ob 15.00.

DELAVNIK: 
7.00; petek ob 18.00.   

Molitvena ura: vsak petek po sv. maši.

DOKLEŽOVJE:
SOBOTA : 18.00 - nedeljska sv. maša.  

Enkrat mesečno bo redna nedeljska 
sveta maša, ura in datum sta objavljena v 

razporedu maš za tekoči mesec.

v čast Brezmadežni Mariji za otroke, veroučence in mladino, posebej za prvoobhajance in birmance. 
K devetdnevnici posebej vabljeni starši in veroučenci, po devetdnevnici bodo sestanki za starše 
prvoobhajancev in birmancev. V sredo, 29. novembra za starše prvoobhajancev, v četrtek , 30. novembra 
za starše birmancev iz 5. razreda, v ponedeljek 4. decembra za starše birmancev iz 6. razreda, v sredo, 6. 
decembra za starše birmancev iz 7. razreda in v četrtek, 7. decembra za starše birmancev iz 8. razreda.

Obhajanje mašnih namenov
Duhovnik lahko pri sveti maši obhaja samo en 
mašni namen in ne sme združevati več mašnih 

namenov. Ker so nekateri termini maš ukinjeni, 
bodo mašni nameni prerazporejeni, zato se bo 
zgodilo, da bosta na en termin oznanjena dva 

ali več mašnih namenov. Prvi mašni namen bo 
vedno obhajal duhovnik, ki mašuje, vsi naslednji 

pa bodo odposlani drugim duhovnikom. V 
prošnjah za vse potrebe bodo omenjeni vsi 

mašni nameni. 

Mašni nameni
Mašne namene za prihodnje leto bomo začeli 

sprejemati v začetku meseca decembra, v 
Dokležovju pa kokor je navada lahko darujete za 

sv. maše ob dohodku.

Darovi za obnovo v mesecu oktobru: 
Beltinci: 620,00€
Gančani: 260,00€
Lipovci: 650,00€
Bratonci: 90,00€
Ižakovci: 180,00€
Melinci: 110,00€

Ob pogrebih: 1610,00€
Svoj dar za obnovo cerkve lahko nakažete na 

TRR za obnovo cerkve:  
SI56 0234 8026 2386 931.

Čiščenje in krašenje cerkve
Beltinci:

3. novembra: Ižakovci
10. novembra: Melinci
17. novembra: Beltinci
24. novembra: Gančani

Čiščenje in krašenje cerkve  
v Dokležovju:
4. novembra:  

Glavna ulica od št. 66 do 90 
11. in 18. novembra:  

Glavna ulica od št. 91 do 118 in Kovaška Ulica
25. novembra: Ob ribniku in Trate

Pogrebne svete maše
Pogrebne svete maše, bodo v Beltincih, 
tudi za dokležovsko župnijo, ob torkih 
ob 18.00 uri. K svetemu obhajilu, pri 

pogrebni sveti maši, pristopajte samo tisti, 
ki redno obhajate zakrament sv. spovedi. 
V ta namen, bo pred pogrebno sv. mašo 
vedno na voljo spovednik od 17.30 do 

17.55. V primeru, da je v torek praznik, se 
pogrebna sv. maša obhaja naslednji dan.

Maše v Domu Janka Škrabana 
V razporedu za sv. maše so objavljeni tudi 
nameni, ki jih opravlja duhovnik v kapeli v 

Domu Janka Škrabana. Za obisk sv. maše v DJŠ 
predhodno pokličite na recepcijo DJŠ, na tel. 

02 542 31 10, da se dogovorite vse podrobnosti 
vstopa v zgradbo doma. 



Otroški pevski zbor
ima vaje ima vsako soboto ob 9. uri in poje ob 

nedeljah pri sv. maši ob 10.30 .

Karitativna skupina
ma srečanje v soboto 18. novembra ob 9.30. uri. 

Tisti, ki še niste bili na srečanju pa ob 8. 30Ministrantske vaje
bodo v soboto 25. novembra ob 9. uri.

Molitev v vaških kapelah 
Zaradi pomanjkanja duhovnikov ne 

obhajamo pogrebnih sv. maš po vaških 
kapelah in ne na dan pogreba. Prav je, 

da se na predvečer pogreba, morda tudi 
kakšen dan prej, vaščani zberete v vaški 
kapeli in molite za rajnega iz vaše vasi. 

Tako se bo ohranjala molitev za rajne in 
to bo tudi priložnost, da bodo kapele v 
vasi središče duhovnega - molitvenega 
življenja. Ne pozabimo, da se je še pred 

nekaj leti, ob rajnem v mrliški vežici 
molilo vsaj en ali pa dva dni.   

Misijonska skupina
5. in 6. razered ima srečanje  

v soboto 11. novembra ob 9. uri.
7. in 8. razered ima srečanje  

v soboto 25. novembra ob 9. uri.

Odpustki za rajne
V prvih dneh novembra (od 1. do vključno 8. novembra) lahko za naše rajne pridobimo delne ali popolne 
odpustke, enkrat na dan, pod naslednjimi 4 pogoji: 

• sv. spoved (velja, dokler smo v posvečujoči milosti oz. za odpustke 10 dni),
• pri sv. maši prejeti sv. obhajilo (vsak dan),
• moliti po namenu sv. očeta (Apostolska vera, Očenaš, Zdravamarija in Slava Očetu - vsak dan),
• obiskati pokopališče (ali grofovsko grobnico) in tam moliti za rajne (vsak dan).

Odpustek lahko namenimo za določeno rajno dušo ali na splošno za duše v vicah, ki bi odpustek pač 
potrebovale. Kdor bi predpisana dela popolno opravil, tako da ne bi bil navezan več na noben greh ob koncu 
opravljenih del, bi duši v vicah zadobil popolni odpustek, drugače pa je odpustek delen. V vsakem primeru 
pa koristi očiščujočim se dušam v vicah pri njihovem očiščevanju in nam pri naši pobožnosti.
Prvih osem dni novembra bo zato odprta grobnica grofovske družine Zichy de Wasonkeö, da bomo lahko 
vsak dan lažje dobili popolni odpustek in v zahvalo, za kar so člani grofovske družine dobrega storili za 
naš kraj in našo župnijo, obiščimo grobnico in molimo za pokojne člane družine. Predvsem jim bodimo 
hvaležni za lep zgled krščanskega življenja in da so postavili našo cerkev.
Molitve za rajne
V mesecu novembru lahko naročite molitve za rajne, ki se bodo molile pred delavniškimi sv. mašami. 
Dohodek
V beltinski župniji je navada, da se daruje dar za vzdrževanje duhovnikov (dohodek).
Darovanje bo na župnišču in po kapelah po večernici in sv. mašah:

• 11. novembra (sobota) od 14. ure do večerne sv. maše bo darovanje za vzdrževanje duhovnikov v 
Dokležovju.

• 12. novembra (nedelja) ob 15.00 večernica v cerkvi in nato darovanje na župnišču.
• 13. novembra (ponedeljek) ob 08.00 sv. maša v Rousovi kapeli.
• 14. novembra (torek) ob 08.00 sv. maša v gančki kapeli.
• 15. novembra (sreda) ob 08.00 sv. maša v lipovski kapeli.
• 16. novembra (četrtek) ob 08.00 sv. maša v bratonski kapeli.
• 17. novembra (petek) ob 08.00 sv. maša v ižakovski kapeli.
• 18. novembra (sobota) ob 08.00 sv. maša v melinčki kapeli. 

Zahvala pevcem in organistom
Ob godu sv. Cecilije, zavetnice cerkvenega petja in glasbe, izrekamo zahvalo vsem pevcem, organistom in 
Glasbeni šoli Beltinci za čas, ki ga namenijo, da z glasbo in petjem častijo Boga. 
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1. S Beltinci

 6.30 za + moža in očeta Alojza Koštric in starše Lebar ter Koštric

8.30 za žive in + člane Petrovskega društva

18.00 za + Franca Klemenčič

Dokležovje 10.00  za + Alojza in Agato Balažic, rodbino Balažic in Buzeti

2. Č Beltinci

 6.30 za + duše v vicah

8.30 po pavežem namenu

18.00 za + Beltinske župnike, kapane ter patrone beltinske cerkve- 
beltinske grofe

3. P Beltinci

7.00 v zahvalo za 70 let življenja

18.00

v čast sv. Ani za srečen porod

Bogu v zahvalo za 60 let sv. zakona iz Beltinec

za + starše Marijo in Štefana Sraka, brata Martina in Štefana

S

za + Alojzijo Žižek 30.dan

za + Ivana Horvat 30. dan

za + Ljudmilo Greflin 30. dan

4. S

Beltinci   7.00 za + Janeza Pucko in Gezo ter Zoro Makari

DJŠ 10.00 za + Katarino Milnarič (78)

Dokležovje 18.00

v čast sv. Jožefa zavetnika družin, za nove duhovne poklice, v spravo sv. 
Srcu Jezusovemu

za + Hedviko Plej obl.

5. N Beltinci

  6.30 za žive in + farane

  8.30 za + Janeza Lebar obl.

10.30
za + Alojza Žalig iz Gančan

za + Marijana Hartman

DJŠ 10.00 za + Avguština Zver (969)



6. P Beltinci   7.00
za + očeta Janeza Vinkovič 25. obl. in mamo Ano iz Bratonec

za + starše Maučec - Gruškovnjak, tete in strice

7. T Beltinci 7.00 za + Jožefa Kavaš 2. obl. iz Ižakovec

8. S Beltinci  7.00
za + Marijo Balažic

za + Mirka Kouter in stare starše

9. Č
Beltinci  7.00 za + moža in očeta Štefana Erjavec, njegove starše in brate

DJŠ 10.00 za + Petra Kolar (1061)

10. P Beltinci
7.00 za + starše Franca in Veroniko Jerebic ter sestro Milenko

18.00 za + Karla Kolar 2. obl. iz Beltinec

11. S

Beltinci
  7.00

za + Martina in Rozalijo Gruškovnjak in sestro Rozalijo in sina Jožefa

za + očeta Martina Mesarič in sestro Katico

S za + Slavico Tkalec

DJŠ 10.00 za + Milana Smej (1063)

Dokležovje 18.00

za dobrotnike

za + Martino Antolin

za + Jožefa Jerič obl. in sestro Majdo

12. N  Beltinci

   6.30 za žive in + farane

   8.30 za + moža Mihaela, sestro Tiniko in nečaka Alojzija

10.30
za + Simona Jerebic

za + starše Rozalijo in Alojza Erjavec iz Lipovec

DJŠ 10.00 za + Alojzijo Žižek ( 1080)

13. P
Beltinci   7.00 za + Štefana Žižek obl.

Rousova kapelo   8.00 za dobrotnike iz Beltinec



14. T
Beltinci   7.00 za + starše Ivana in Barbaro Antolin iz Melinec

Gančani   8.00 za dobrotnike iz Gančan

15. S
Beltinci    7.00 za + iz družine Ivana in Barbare Mesarič

Lipovci   8.00 za dobrotnike iz Lipovec

16. Č
Beltinci   7.00 za + Jožefa Tratnjek

DJŠ 10.00 za + Alojza Casar (825)

Bratonci 8.00 za dobrotnike iz Bratonec

17. P
Beltinci

 7.00 za žive in + člane rože ŽRV sv. Elizabete Ogrske iz Melinec 

18.00 za + Marijo Peterka

S za + Ivana Časar 30. dan

Ižakovci   8.00 za dobrotnike iz Ižakovec

18. S  

Beltinci  7.00
za + starše in brata Rudija Poredoš iz Ižakovec

za + Regino Zver

Melinci  8.00 za dobrotnike iz Melinec

DJŠ 10.00 za + Karla Krajcar (844)

Dokležovje 17.00

za + Alojza Ščap

za + Mirka Kolenko obl.

za zdravje

19. N  Beltinci

   6.30 za žive in + farane

   8.30 za + Karla Baša iz Beltinec

10.30 za + mamo Elizabeto in  + Prelogove

DJŠ 10.00  za + Dimitrija Bauerman (784)

20. P Beltinci   7.00 za + Matija Jerebic iz Murske Sobote

21. T Beltinci   7.00 za + škofa Jožefa Smej

22. S Beltinci
  7.00 za + moža in očeta Andreja Krapec iz Ižakovec

18.00 za žive in + pevce



23. Č
Beltinci   7.00 za + starše Jožefa in Marijo Maučec, brate in sestro

DJŠ 10.00 za + Katarino Šarkanj (404)

24. P Beltinci

  7.00 za + Romana Petek in rodbino Petek

18.00
za + Terezijo Vöröš obl. iz Beltinec

za + Cecilijo in Alojza Zadravec iz Nedelice

S za + Franca Jerebic 30. dan

25. S

Beltinci
  7.00

za + Štefana Berendijaš obl.

za + moža in očeta, brata Milana Škafar obl.

11.00 Bogu v zahvalo za 50 let sv. zakona

DJŠ 10.00 za + Štefana Jakob (388)

Dokležovje 18.00
za + Hedviko Plej ter brata in sestro

za + Oto Bidese

26. N
Beltinci

   6.30 za žive in + farane

   8.30 za + Štefana in Cecilijo Žalik obl. iz Batonec 

10.30 za + starše Ano in Pavla Kolar obl. iz Ižakovec

DJŠ 10.00 za + Vero Bernjak (251)

Dokležovje 8.00 Bogu v zahvalo za 25 let delovanja cerkvenega pevskega zbora

27. P Beltinci   7.00 za + Marjana Mesarič in Štefana Kolarič

28. T Beltinci

  6.30 za + Katarino Glavač iz Gančan

9.00 za žive in + farane

18.00 za nove duhovne poklice

29. S Beltinci   7.00
za + Alojza Kučko

Bogu v zahvalo za 90 let življenja

30. Č
Beltinci   7.00 za + moža, očeta Alojzija Balažic ter taščo in babico Martino Balažic 1. obl.

DJŠ 10.00 za + Jožefa Vidonja (141)


